
UNC
Universidad Nacionai de Córdoba

60 Aniversario

de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 1 de Diciembre de 2017

VISTO:

El expíe. 56780/2017, por el cual la Dra. Juana Bozzatello ofrece en
donación instrumental Odontológico con destino a la Cátedra de Cirugía II A de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, el artículo 53 de la
ley 18.142 (de contabilidad y finanzas) y el Decreto 839/80;

Atento la Resolución n° 243/01 H.C.S., la cual delega en los señores
Decanos la potestad de dar la baja patrimonial de bienes muebles y la aceptación
de donaciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aceptar la siguiente donación efectuada por la Dra. Juana
Bozzatello con destino a la Cátedra de Cirugía IIA de esta Facultad de

• 4 (cuatro) Periotome marca Kolher con seis puntas
intercambiables cada uno

• 1 (un) Periotome marca Medesi con cuatro puntas
intercambiables

ARTICULO 2°: Agradecer la donación efectuada.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. Dr.
SECR

UNIVERSIDAC

M.HfRMANJDO

TARIO GENERAL
.ITOLOGÍA

NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAb DE ODO!

'Prof, Dra. MIRTA SPADILIERO DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 764

/en


